

Dessa viner presenterades vid Italienska LUS 23 mars 2024

VIN, RÖTT VIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

Briccotondo
Barbera, 2022

🇮🇹 Italien, Piemonte

Lättare glasflaska · 750 ml · 13,5 % vol. Nr 2773

109:- 145:33 kr/l

Fruktig smak med inslag av fat, körsbär, örter, blåbär, hallon, viol och vanilj. Serveras vid cirka 16°C till vegetariska rätter, eller till rätter av ljust kött.

🍷 🍷 🍷 🍷

SOCKERHALT <0,3 g/100ml

Handla online
Beställ till en av våra butiker, ombud

Lägg i varukorg

VIN, RÖTT VIN, STRAMT & NYANSERAT

Luna di Mezzanotte
Barolo, 2019

🇮🇹 Italien, Piemonte, Barolo

Flaska · 750 ml · 14 % vol. Nr 53288

219:- 292 kr/l

Kryddig, utvecklad smak med inslag av fat, torkade körsbär, kanel, rosor, nypon, hasselnötter, svartpeppar och svart te. Serveras vid cirka 18°C till rätter av mörkt kött.

🍷 🍷

SOCKERHALT <0,3 g/100ml

Handla online
Beställ till en av våra butiker, ombud

Lägg i varukorg

Länk: Briccotondo

Länk: Luna di Mezzanotte

VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Masi Campofiorin
2020

🇮🇹 Italien, Venetien

Lättare glasflaska 750 ml · 13 % vol. Nr 5123

150:- 200 kr/l

Nyanserad, kryddig smak med fatkaraktär, inslag av körsbär, nougat, plommon, salvia, vanilj och hallon. Serveras vid 16-18°C till rätter av lamm- eller nötkött.

🍷 🍷

SOCKERHALT 0,3 g/100ml

Handla online
Beställ till en av våra butiker, ombud

Lägg i varukorg

VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

Inycon
Chardonnay, 2022

🇮🇹 Italien, Sicilien

Lättare glasflaska · 750 ml · 13,5 % vol. Nr 12418

95:- 126:67 kr/l

Mycket fruktig, ungdomlig smak med inslag av ananas, gula päron, honungsmelon, kryddor och citrusskal. Serveras vid 8-10°C till grillade rätter av fisk eller skaldjur, eller till vegetariska rätter.

🍷 🍷 🍷 🍷

SOCKERHALT <0,3 g/100ml

Odling & Produktion
EKOLOGISKT

Länk: Masi Campofiorin

Länk: Inycon

VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

Casal di Serra Classico Superiore
Umani Ronchi, 2022

🇮🇹 Italien, Marche, Verdicchio dei Castelli di Jesi

Lättare glasflaska · 750 ml · 13 % vol. Nr 12419

109:- 145:33 kr/l

Fruktig, ungdomlig smak med inslag av päron, gröna äpplen, färska örter och lime. Serveras vid 8-10°C till rätter av fisk eller skaldjur, eller till vegetariska rätter.

🍷 🍷 🍷 🍷

SOCKERHALT 0,3 g/100ml

Odling & Produktion
EKO MILJÖCERTIFIERAD SOCIALT ANSVAR

VIN, ROSEVIN, FRISKT & BÄRIGT

Enzo Bartoli
Rosato, 2022

🇮🇹 Italien, Piemonte

Flaska 750 ml · 12 % vol. Nr 77940

139:- 185:33 kr/l

Bärig, mycket frisk smak med inslag av röda vinbär, smultron, vattenmelon, persika och blodgrapefrukt. Serveras vid 8-10°C som sällskapsdryck, till rätter av fisk eller kyckling, gärna sallader.

🍷 🍷 🍷 🍷

SOCKERHALT <0,3 g/100ml

Handla online
Beställ till en av våra butiker, ombud

Lägg i varukorg

Länk: Casal di Serra Classico Superiore

Länk: Enzo Bartoli